АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАНДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.07.2017                                                                        № 12– п

Об утверждении Проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения на территории муниципального образования Баландинский сельсовет

     В соответствии с Федеральными законами от 10.12.1995 №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Баландинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области,  администрация муниципального образования Баландинский сельсовет  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Проект организации дорожного движения на автомобильные дороги общего пользования местного значения на территории муниципального образования Баландинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в административном здании Баландинского сельсовета по адресу (с.Баландино ул.Золотухина,63а), на официальном сайте администрации муниципального образования Баландинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области: adm-balandino.ru
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                          О.В. Золотухина